UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-BCVTCNTT

V/v phổ biến Thông tư số 26/2020/TT-

BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền thông

Trà Vinh, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 23/9/2020 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số

26/2020/TT-BTTTT về Quy định việc áp dụng tiêu chuẩn, công nghệ hỗ trợ người

khuyết tật tiếp cận, sử dụng sản phẩm, dịch vụ thông tin và truyền thông.

Thực hiện Công văn số 2110/VP-CNXD ngày 06/10/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc thông báo Thông tư số 26/2020/TT-BTTTT

của Bộ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông phổ biến Thông

tư nêu trên đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.

Nội dung Thông tư được đăng tải tại địa chỉ: https://stttt.travinh.gov.vn, mục

Văn bản quy phạm pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- VP UBND tỉnh (b/c);

- Các phòng, TT trực thuộc sở;

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T16:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nvchuan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:12:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!